
 

pag. 1 di pagg. 1 

 

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE ORISTANESE 

Santa Giusta (OR) Loc. “Cirras” - Porto Industriale 

AVVISO ESITO DI GARA (art.122, comma 3, D.Lgs. 163/2006) 

Si comunica che in data 16 gennaio 2012 sono stati approvati i risultati della 

Procedura Ristretta per appalto progettazione esecutiva e realizzazione 

dell’“Impianto di Trattamento RSU a servizio dell’A.T. O. della Provincia di 

Oristano - 3° Lotto Funzionale - 1° Stralcio (lavori)” (CUP 

E53J09000090004 - CIG 0523989964), in Comune di Arborea (OR). Importo 

a base d’asta: € 3.502.929,56 + IVA di cui € 45.426,17 per oneri fissi sicurezza 

ed € 75.000,00 per oneri progettazione esecutiva. Finanziamento: R.A.S. - 

D.D.S. Ambiente n° 640 del 31.07.2009 cofinanziamento UE . Aggiudicazione 

ai sensi dell’art.83 e art. 86, c.2, D.Lgs.163/2006. Aggiudicataria: Impresa In-

tercantieri Vittadello S.p.A. - in A.T.I. con l’Impresa Mandante SPAV Pre-

fabbricati S.p.A., con sede in Limena (PD), Via L. Pierobon n° 46, con ribasso 

del 20,993%, per un importo contrattuale netto di € 2.777.095,87. Offerte per-

venute: n° 4. Offerte ammesse n° 4. Il Bando di Gara è stato pubblicato sulla 

G.U.R.I. in data 9 agosto 2010 e rettificato con pubblicazione sulla G.U.R.I. in 

data 30.08.2010. 

20 gennaio 2012 - IL PRESIDENTE (Claudio Atzori) 

 


	Santa Giusta (OR) Loc. “Cirras” - Porto Industriale
	AVVISO ESITO DI GARA (art.122, comma 3, D.Lgs. 163/2006)

